
Navn Gade Postnr SE-nr
Bog & idé Aabenraa Ramsherred 28 6200 28113927
Bog & idé Aalborg Bispensgade Bispensgade 10 9000 38438468
Bog & idé Aalborg Nytorv Nytorv 3 9000 39414236
Bog & idé Aalborg Storcenter Aalborg Storcenter 108 9200 41370882
Bog & idé Aarhus Bruuns Galleri M.P. Bruunsgade 25. 423-425 8000 36696796
Bog & idé / Legekæden Aars Himmerlandsgade 82 9600 41857536
Bog & idé  / Legekæden Aarup Bredgade 34 5560 17962043
Bog & idé / Legekæden Aabybro Aabybro Centret 1 9440 34727392
Bog & idé Allerød M. D. Madsensvej 8 3450 55054614
Bog & idé Aarhus Søndergade Søndergade 20 8000 36408596
Bog & idé / Legekæden Asnæs Asnæs Centret 2 4550 21432288
Bog og idé og Legekæden Assens Østergade 38 5610 42527882
Bog & idé / Legekæden Bagsværd Bagsværd Hovedgade 138 2880 35228799
Bog & idé / Legekæden Ballerup Centret Ballerup-centret 2, st. 11 2750 41368608
Bog & idé / Legekæden Billund Butikstorvet 10E 7190 35114009
Bog & idé / Legekæden Birkerød Hovedgaden 37 A 3460 41368616
Bog & idé Brønderslev Algade 18 9700 30829859
Bog & idé Charlottenlund Jægersborg Allé 5 2920 31621208
Leg & Idé / Legekæden Charlottenlund Jægersborg Alle 16 2920 38843559
Bog & idé Ebeltoft Adelgade 10 8400 38169726
Legekæden Ebeltoft Nørrebakke 1 8400 86071916
Bog & idé / Legekæden Esbjerg Broen Exnersgade 18, 1. lejemål 1.17 6700 43078542
Bog & idé / Legekæden Esbjerg Kongensgade Kongensgade 23C 6700 32150926
Bog & idé / Legekæden Espergærde Vester Torv 13 3060 41373296
Bog & idé / Legekæden Faaborg Østergade 36 5600 DK33112238
Bog & idé / Legekæden Farum Farum Bytorv 64 3520 45260992
Bog & idé / Legekæden Fredericia Gothersgade 37 7000 29715920
Bog & idé Frederiksberg Centret Falkoner Allé 21 2000 39605643
Bog & idé Frederiksberg Klein Gammel Kongevej 125 1850 38681249
Bog & idé Frederikssund Nygade 1 3600 21432288
Bog & idé / Legekæden Frederiksværk Nørregade 38, i Noord 3300 45175480
Bog & idé Glostrup Shoppingcenter Glostrup Shoppingcenter 6 2600 DK21432288
Bog & idé Greve, Waves shoppingcenter Over Bølgen 5B 2670 10547695
Bog & idé / Legekæden Grindsted Vestergade 9 7200 35114009
Bog & idé / Legekæden Haderslev Butik 98150 6100 41366966
Bog & idé / Legekæden Hadsund Storegade 14 9560 37782823
Bog & idé Hellerup Strandvejen 96 2900 41388722
Legekæden Hellerup Strandvejen 157 2900 41388722
Bog & idé Helsinge Østergade 17 - 19 3200 21432288
Bog & idé / Legekæden Helsingør Stengade 23 3000 35416528
Bog & idé Herlev ApS Herlev Bymidte, Herlev Torv 2, st. 22 2730 43997726
Bog & idé Herning City Bredgade 35 7400 41394773
Bog & idé HerningCentret Merkurvej 5 7400 DK28657501
Bog & idé Hillerød Slotsarkaderne Slotsarkaderne 11 3400 21432288
Bog & idé Hinnerup Storegade 8 8382 45788563
Bog & idé Hirtshals Hjørringgade 6 9850 40101608
Bog & idé / Legekæden Hjørring Metropol Metropol Østergade 30, 22 9800 41369809
Bog & idé / Legekæden Holbæk Ahlgade 66 4300 21432288
Bog & idé Holstebro Nørregade 27 7500 30564952
Bog & idé / Legekæden Holte Holte Midtpunkt 23 2840 43343599
Bog & idé Hornslet Tingvej 13 8543 38169726
Bog & idé Horsens Søndergade 44 8700 39469340
Bog & idé / Legekæden Hørsholm Hovedgaden 28 2970 35416528
Bog & idé Kalundborg Kordilgade 7-9 4400 21432288
Bog & idé Nørrebro Steenberg Nørrebrogade 163 2200 28137303
Bog & idé / Legekæden Nørrebro Bycenter Lygten 2 2400 34801142
Bog & idé Østerbro Østerbrogade 54 2100 21432288
Bog & idé Amager Centret Amager Centret 103 2300 13973709
Bog & idé Fields Fields butik 150 2300 37059846
Bog & idé Fisketorvet Fisketorvet Shopping Center 1560 25499298
Bog & idé Vesterbro Vesterbrogade 69-71 1620 42955000
Bog & idé Køge Nørregade 24 4600 21432288
Bog & idé Kolding City Østergade 12 6000 35516891
Bog & idé Kolding Storcenter Skovvangen 42 6000 38448080
Bog & idé Lyngby Storcenter Lyngby Storcenter 54 2800 DK40473769
Legekæden Lyngby Storcenter Lyngby Storcenter 810 2800 41542438
Bog & idé / Legekæden Maribo Lollands centret 12 4930 41482923
Bog & idé Middelfart Algade 62-64 5500 21575275
Bog & idé/Legekæden Nærum Nærumvænge Torv 16 2850 29608687
Bog & idé Næstved Lange Torvestræde 3 4700 11978479
Bog & idé Næstved Storcenter Næstved Storcenter 16 4700 35822003
Bog & idé Legekæden Nakskov Søndergade 41 4900 45013030
Bog & idé / Legekæden Nexø Torvet 1 3730 21432288
Bog & idé / Legekæden Nykøbing Falster Østergågade 2A 4800 DK27062644
Bog & idé Nykøbing Sjælland Algade 32 4500 21432288
Bog & idé Odder Rosensgade 8 8300 14150730
Legekæden Odder Torvet 5 8300 33754981
Bog & idé Odense City Vestergade 54 5000 39259508
Bog & idé Tarup Center Rugvang 36, butik 56 5210 32319548
Bog & idé Rosengårdcentret Gulgade Ørbækvej 75 5220 39259575
Bog & idé Randers City Raadhusstræde 2 8900 41370165
Bog & idé Randers Storcenter Merkurvej 55 8960 33506066
Bog & idé Ribe Mellemdammen 16 6760 28113927
Bog & idé / Legekæden Ringe Kirkepladsen 2 5750 43390341
Bog & idé Ringkøbing Nygade 12 6950 35407308
Bog & idé / Legekæden Ringsted Sct. Hansgade 9 4100 21432288
Bog & idé / Legekæden Rødovre Rødovre Centrum 1G, stuen, 150 2610 10547695
Bog & idé / Legekæden Rønde Hovedgaden 6b 8410 42742074
Bog & idé / Legekæden Roskilde Stændertorvet 4 4000 10547695
Bog & idé Roskilde Ro's Torv Ro's Torv 218 4000 10547695
Bog & idé Silkeborg Vestergade 8 8600 DK26666481
Bog & idé Skanderborg Adelgade 82 8660 10489245
Bog & idé / Legekæden Skive Ågade 4 7800 19278778
Bog & idé Skive Boglade Nørregade 30 7800 42435104
Bog & idé Skjern Jernbanegade 14 6900 DK30511441
Bog & idé / Legekæden Slagelse Vestsjællandscentret 10 4200 21432288
Bog & idé Søborg Søborg Hovedgade 115 2860 21416495
Bog & idé Sønderborg Borgen Kastanie Allé 3 6400 41371137
Bog & idé / Legekæden Sorø Storgade 31 4180 27963552
Bog & idé Stege Storgade 12 4780 40535047
Bog & idé / Legekæden Støvring Jernbanegade 9 9530 32955975
Bog & idé / Legekæden Struer Østergade 14 7600 34097755
Bog & idé / Legekæden Svendborg Gerritsgade 28 B 5700 43390333
Bog & idé City2 Taastrup Cityringen 2 - 301 2630 28107269
Bog & idé Thisted Vestergade 14 7700 28689861
Bog & idé Tønder Jefsen Storegade 5 6270 49679718
Bog & idé / Legekæden Valby Valby Torvegade 13, 2500 41366877
Bog & idé / Legekæden Vanløse Vanløse Torv 1, st. dør 161 2720 10547695
Bog & idé Varde Vestergade 18 6800 30594320
Bog & idé Legekæden Vejen Rådhusstien 3 - 5 6600 42435104
Bog & idé Vejle Rådhustorvet 7 7100 41284005
Bog & idé Viborg Sct. Mathias Centret 202 8800 36926147
Bog & ide Vordingborg Algade 83B 4760 45660532



Navn Adresse Postnummer CVR-nummer
Imerco Frederiksværk Nørregade 38 3300 26 57 25 17
Imerco Brædstrup Bredgade 36 8740 26 57 25 17
Imerco Bjerringbro Storegade 10 8850 26 57 25 17
Imerco Silkeborg, Vestergade Vestergade 2 8600 26 57 25 17
Imerco Home Thisted Storegade 7 7700 26 57 25 17
Imerco Kerteminde Langgade 30 5300 26 57 25 17
Imerco Helsinge Østergade 12 3200 26 57 25 17
Imerco Grindsted Engvej 2 7200 26 57 25 17
Imerco Hjørring, Metropol Østergade 30 9800 26 57 25 17
Imerco Vordingborg Algade 81 4760 26 57 25 17
Imerco Fjerritslev Søndergade 4 9690 26 57 25 17
Imerco Kolding, Helligkorsgade Helligkorsgade 2C 6000 26 57 25 17
Imerco Odense, Kongensgade Kongensgade 58 5000 26 57 25 17
Imerco Vojens Rådhuscentret 31 6500 26 57 25 17
Imerco Stege Storegade 43 4780 26 57 25 17
Imerco Kbh., Nørrebro Bycenter Lygten 2K 2400 26 57 25 17
Imerco Sorø Storgade 36 4180 26 57 25 17
Imerco Nakskov Nygade 10 4900 26 57 25 17
Imerco Dronninglund Slotsgade 66 9330 26 57 25 17
Imerco Ribe Mellemdammen 19, st. 6760 26 57 25 17
Imerco Samsø Langgade 17-19 8305 26 57 25 17
Imerco Ry Bytorvet 26 8680 26 57 25 17
Imerco Grenå Storegade 12 8500 26 57 25 17
Imerco Viborg Sct. Mathias Centret 1,st. 207 8800 26 57 25 17
Imerco Skibby Bymidten 9 4050 26 57 25 17
Imerco Home Fr.sund Sillebroen Nygade 1 3600 26 57 25 17
Imerco Faaborg Østergade 8 5600 26 57 25 17
Imerco Varde Torvet 6 6800 26 57 25 17
Imerco Korsør Nygade 4 4220 26 57 25 17
Imerco Hedensted Østerbrogade 15 8722 26 57 25 17
Imerco Ringe Algade 20 - 24 5750 26 57 25 17
Imerco Vejen Torvegade 2 6600 26 57 25 17
Imerco Assens Østergade 40 5610 26 57 25 17
Imerco Odense, Dalumcentret Dalumvej 42 5250 26 57 25 17
Imerco Slagelse Casinotorvet 6 4200 26 57 25 17
Imerco Løgumkloster Markedsgade 33 6240 26 57 25 17
Imerco frederikshavn Danmarksgade 63 9900 26 57 25 17
Imerco Svendborg, Gerritsgade Gerritsgade 27 5700 26 57 25 17
Imerco Rønde Hovedgaden 37 8410 26 57 25 17
Imerco Køge Torvet 5 4600 26 57 25 17
Imerco Albertslund Centrum Stationstorvet 20 2620 26 57 25 17
Imerco Løgstør Østerbrogade 21 9670 26 57 25 17
Imerco Home Taastrup, City 2 Cityringen 2, dør 387 2630 26 57 25 17
Imerco Home Aars Himmerlandsgade 69 9600 26 57 25 17
Imerco Hinnerup Pakhusvej 3 8382 26 57 25 17
Imerco Tørring Sønderbrogade 24 7160 26 57 25 17
Imerco Haderslev Storegade 9 6100 26 57 25 17
Imerco Skanderborg Bloms Adelgade 61 8660 26 57 25 17
Imerco Aabenraa Store Torv 3 6200 26 57 25 17
Imerco Bramming Nørregade 15D 6740 26 57 25 17
Imerco Nykøbing Mors Vestergade 3 7900 26 57 25 17
Imerco Ringsted Sct. Knudsgade 1, st. 4100 26 57 25 17
Imerco Hammel Østergade 20 8450 26 57 25 17
Imerco Hobro Adelgade 29 9500 26 57 25 17
Imerco Aalborg, Boulevarden Boulevarden 2 9000 26 57 25 17
Imerco Home Roskilde Ro's Torv Ro's Torv 1, st., 202 4000 26 57 25 17
Imerco Skærbæk Storegade 17 6780 26 57 25 17
Imerco Give Østergade 16 7323 26 57 25 17
Imerco Home Skjern Bredgade 44 6900 26 57 25 17
Imerco Kbh., Amagercentret Amager Centret 124 2300 26 57 25 17
Imerco Billund Hovedgaden 14-16 7190 26 57 25 17
Imerco Ølgod Torvegade 13 6870 26 57 25 17
Imerco Toftlund Søndergade 10 6520 26 57 25 17
Imerco Ikast Strøget 9 7430 26 57 25 17
Imerco Aabybro Aabybrocentret 9 9440 26 57 25 17
Imerco Hurup Bredgade 142 7760 26 57 25 17
Imerco Home Herning Bredgade 32 7400 26 57 25 17
Imerco Home Odder Torvet 3A 8300 26 57 25 17
Imerco Gråsten Borggade 2 6300 26 57 25 17
Imerco Haslev Jernbanegade 30 4690 26 57 25 17
Imerco Hillerød Slotsarkaderne Slotsarkaderne 46 3400 26 57 25 17
Imerco Næstved Storcenter Næstved Storcenter 74 4700 26 57 25 17
Imerco Søborg Erik Bøgh's Allé 2B-2D 2860 26 57 25 17
Imerco Brande Storegade 33 7330 26 57 25 17
Imerco Aarhus, Vericentret Frijsenborgvej 5B, st., 028 8240 26 57 25 17
Imerco Rødovre Centrum Rødovre Centrum 1 G, st. 173 2610 26 57 25 17
Imerco Brønderslev Nygade 1 9700 26 57 25 17
Imerco Sønderborg, Borgen Kastanie Allé 3, st., dør 28 6400 26 57 25 17
Imerco Kbh., Fields Arne Jacobsens Allé 12-107 2300 26 57 25 17
Imerco Solrød Center Solrød Center 71 2680 26 57 25 17
Imerco Home Middelfart Algade 46 5500 26 57 25 17
Imerco Nærum Nærumvænge Torv 13 B 2850 26 57 25 17
Imerco Gilleleje Gilleleje Stationsvej 7C 3250 26 57 25 17
Imerco Haarby Algade 31 5683 26 57 25 17
Imerco Bagsværd Bagsværd Hovedgade 136 2880 26 57 25 17
Imerco Nyborg Gl. Torv 2, st. 5800 26 57 25 17
Imerco Værløse Bymidten 42 3500 26 57 25 17
Imerco Rudkøbing Østergade 30 5900 26 57 25 17
Imerco Videbæk Bredgade 44 6920 26 57 25 17
Imerco Frb. Gl. Kongevej Gammel Kongevej 114 1850 26 57 25 17
Imerco Horsens Søndergade 1 8700 26 57 25 17
Imerco FRB.C Shopping Falkoner Allé 21, Plan 2 2000 26 57 25 17
Imerco Kjellerup Torvet 2 8620 26 57 25 17
Imerco Holte Midtpunkt Holte Midtpunkt 23, 1. sal 2840 26 57 25 17
Imerco Allerød M. D. Madsensvej 15 3450 26 57 25 17
Imerco Aarhus, Bruuns Galleri M.P. Bruunsgade 25 8000 26 57 25 17
Imerco Tønder Vestergade 13 6270 26 57 25 17
Imerco Otterup Bredgade 8 C-D 5450 26 57 25 17
Imerco Home Aarhus, SC. Nord Finlandsgade 17, st. 148 8200 26 57 25 17
Imerco Aarhus, Viby Centret Viby Ringvej 10, st., 53 8260 26 57 25 17
Imerco Esbjerg, Stormgade Stormgade 155 6715 26 57 25 17
Imerco Padborg Jernbanegade 26 6330 26 57 25 17
Imerco Aalborg, Nytorv Nytorv 15 9000 26 57 25 17
Imerco Home Nykøbing Falster Jernbanegade 6 4800 26 57 25 17
Imerco Home Randers, Torvegade Torvegade 1 8900 26 57 25 17
Imerco Bornholm Rønne Store Torv 17 3700 26 57 25 17
Imerco Fredericia Danmarksgade 7 7000 26 57 25 17
Imerco Home Randers Storcenter Merkurvej 55 8960 26 57 25 17
Imerco Home Skive Nørregade 1 7800 26 57 25 17
Imerco Lemvig Andrupsgade 2 7620 26 57 25 17
Imerco Hadsund Storegade 47 9560 26 57 25 17
Imerco Stenløse Egedal Centret Egedal Centret 10, st. 3660 26 57 25 17
Imerco Home Hundige, Waves Over Bølgen 23C 2670 26 57 25 17
Imerco Vejle, Nørregade Nørregade 22 7100 26 57 25 17
Imerco Bogense Adelgade 64 5400 26 57 25 17
Imerco Nørresundby Vestergade 30 9400 26 57 25 17
Imerco Aarhus, Store Torv Store Torv 7, st. th. 8000 26 57 25 17
Imerco Holstebro, Store Torv Store Torv 4 7500 26 57 25 17
Imerco Home Struer T W Jensens Stræde 2 7600 26 57 25 17
Imerco Kalundborg Kordilgade 12 4400 26 57 25 17
Imerco Holbæk Ahlgade 34 4300 26 57 25 17
Imerco Skagen Sct. Laurentii Vej 60 A 9990 26 57 25 17
Imerco Odense, Tarup Center Rugvang 36-38 5210 26 57 25 17
Imerco Ishøj Bycenter Bycenter, Ishøj Lille Torv 1 2635 26 57 25 17
Imerco Herlev Bymidte Herlev Torv 2, st. 28 2730 26 57 25 17
Imerco Herning Centret Merkurvej 1D, st. 112 7400 26 57 25 17
Imerco Aalborg Storcenter Hobrovej 452 9200 26 57 25 17
Imerco Home Fisketorvet Kalvebod Brygge 59 1561 26 57 25 17
Imerco Home Glostrup ShoppingC Glostrup Storcenter 37 2600 26 57 25 17
Imerco Home Espergærde Centret Espergærde Centret, butik nr.5 3060 26 57 25 17
Imerco Kbh., Østerbrogade Østerbrogade 80 2100 26 57 25 17
Imerco Home Vejle, Bryggen Søndertorv 2, st., dør 141 7100 26 57 25 17
Imerco Home Helsingør Stengade 23B 3000 26 57 25 17
Imerco Esbjerg, Broen Shopping Exnersgade 18 1.28 6700 26 57 25 17
Imerco Home Sønderborg, Borgen Kastanie Allé 3, 1., dør 36 6400 26 57 25 17
Imerco Home Esbjerg Storcenter Gl Vardevej 230 6715 26 57 25 17
Imerco Aalborg, Kennedy John F. Kennedys 1 E, Lejemål 9000 26 57 25 17
Imerco Lyngby Hovedgade Lyngby Hovedgade 39, st. th. 2800 26 57 25 17
Imerco Home Hvidovre, Friheden Hvidovrevej 341 C, dør 62 2650 26 57 25 17
Imerco Vanløse, Kronen Vanløse Torv 1, st. Dør171-173 2720 26 57 25 17
Imerco Aarhus, Søndergade Søndergade 14 st 8000 26 57 25 17
Imerco Home Køge, Strædet Rådhusstræde 10B 4600 26 57 25 17
Imerco Home FRB.C Shopping Falkoner Alle 21 2000 26 57 25 17
Imerco Roskilde, Algade Algade 10 4000 26 57 25 17
Imerco Home Esbjerg, Kongensg. Kongensgade 61 6700 26 57 25 17
Imerco Home Ringkøbing Nygade 2 6950 26 57 25 17
Imerco Home Odense, Vestergade Vestergade 82-84 5000 26 57 25 17
Imerco Home Kolding Storcenter Skovvangen 42 6000 26 57 25 17
Imerco Home Odense RosengårdsC Ørbækvej 75 5220 26 57 25 17
Imerco Home Ballerup Centret Ballerup Centret 2, st., 19 2750 26 57 25 17
Imerco Home Næstved, Torvestr. Torvestræde 6B 4700 26 57 25 17
Imerco Home Svendborg Bycenter Vestergade 18 5700 26 57 25 17
Imerco Home Fredericia Gothersgade 14 7000 26 57 25 17
Imerco Home Hillerød Slotsgade Slotsgade 18A 3400 26 57 25 17
Imerco Home Valby, Spinderiet Spinderigade 4 2500 26 57 25 17
Imerco Home Hørsholm Midtpunkt Hørsholm Midtpunkt 83 2970 26 57 25 17
Imerco Home Aalborg Friis Nytorv 27 9000 26 57 25 17
Imerco Home Rødovre Centrum Rødovre Centrum 1C, st. 74 2610 26 57 25 17
Imerco Home Silkeborg, Østerg. Østergade 5 8600 26 57 25 17
Imerco Home Lyngby Storcenter Lyngby Storcenter 1, st. 48 2800 26 57 25 17
Imerco Ringsted Retail Klosterkrogen 6 4100 26 57 25 17
Imerco Farum Bytorv Farum Bytorv 65 3520 26 57 25 17
Imerco Charlottenlund Jægersborg Allé 40 2920 26 57 25 17
Imerco Skive Retail Østergaårdsbakken 13 7800 26 57 25 17
Imerco Sakskøbing Søndergade 28 4990 26 57 25 17


